



هفته‌نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی / استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد / ۸ صفحه / قیمت ۳۰۰۰ تومان / سال ۱۹ / شماره ۵۳۹ / چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۵ صفر ۱۴۴۳ / ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۱

**رهبر انقلاب اسلامی در دیدار
مدال آوران ایران در رقابت‌های المپیک
و پارالمپیک توکیو:**

**پیام قهرمانی شما پیام امید،
نشاط و امکان تحقق کارهای
به‌ظاهر نشدنی است**

**یادداشت مدیر مسئول
فریضه‌های مظلوم
فراموش شده!!!**

عل اسدزاده

**چتر فراموشی
(به بهانه هفته
دفاع مقدس)
مهدی تقی‌نژاد**



دکتر محمدحسین رجبی‌دوانی، پژوهشگر تاریخ اسلام:

**هر گونه تحریف پیرامون سلمان فارسی، اعم از سلوک
رفتاری و یا زادگاه وی، جفای به آن حضرت و جفای
به خاندان عصمت و طهارت است**

**سلمان فارسی از برجسته‌ترین الگوها برای ایجاد تمدن نوین اسلامی
است**

وزیر بهداشت خبر داد:

**برداشته شدن شرط سنی
واکسیناسیون در سراسر
کشور از امروز**

 به گزارش وبدا، دکتر بهرام عین‌اللهی در حاشیه جلسه کمیته کشوری علمی کووید-۱۹، ضمن قدردانی از کادر بهداشت و درمان کشور که در زمینه کووید ۱۹ به صورت شبانه روزی بسیار تلاش کردند، از برداشته شدن محدودیت و شرط سنی واکسیناسیون در سراسر کشور از امروز خبر داد و گفت: در مورد واکسیناسیون دیگر محدودیتی نداریم و از امروز تمام افراد بالای ۱۸ سال می‌توانند به مراکز واکسیناسیون برای تزریق واکسن مراجعه کنند. البته مهمترین مسئله برای ما واکسیناسیون است، مثلاً دانش آموزان و دانشجویان برای حضور در فضاهای جمعی باید واکسن تزریق کرده باشند. ۵۰ درصد مردم واکسینه شده‌اند. دکتر عین‌اللهی درخصوص واکسن‌هایی که در دنیا برای دانش آموزان به تایید رسیده است، گفت: در حال حاضر در دنیا واکسن‌های سویرانا و سینوفارم برای دانش آموزان تایید شده است.

 منبع: سایت وزارت بهداشت ج. ا. ا.

مرکز نوآوری انرژی
دانشگاه سلمان فارسی کازرون
Energy Innovation Center
Salman Farsi University of Kazerun

فراخوان جذب و پذیرش

تیم‌ها، واحدهای فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان در کلیه حوزه‌های انرژی

جهت استقرار در مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون

با استعانت از پروردگار متعال، پس از ماه‌ها تلاش مجدانه مجموعه مدیریت دانشگاه سلمان فارسی کازرون و با حمایت‌های همه جانبه جناب آقای دکتر فریدون عباسی‌دوانی، نماینده شهرستان‌های کازرون و کوهرنگار در مجلس شورای اسلامی و با پشتیبانی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، اقدامات لازم درخصوص تجهیز مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون صورت گرفت و این مرکز در شرف افتتاح قرار گرفته است.

هم‌اینک با افتخار به اطلاع پژوهشگران، استادان دانشگاه، شرکت‌های دانش‌بنیان، تیم‌ها و واحدهای فناوری در تمامی حوزه‌های انرژی - اعم از انرژی خورشیدی، انرژی باد، انرژی هسته‌ای، انرژی الکترونیکی، انرژی آبی، نفت و گاز و... می‌رساند، مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون تجهیز گردیده و آماده جذب و پذیرش برای استقرار متقاضیان می‌باشد. علاقمندان می‌توانند جهت دریافت هرگونه اطلاعات بیشتر و کسب راهنمایی جهت ثبت درخواست‌های خود، از طریق راه‌های تماس مندرج در این فراخوان، اقدام نمایند.

فضای کاراشتراکی (اداری)
 فضای کاراشتراکی (کارگاه/آزمایشگاه)
 خدمات آموزشی و مشاوره تخصصی
 تسهیل ارتباط با دانشگاه
 استفاده از امکانات آزمایشگاهی و کارگاه‌های تخصصی
 موقعیت مکانی مناسب در شهر کازرون

اخذ تسهیلات مناسب از صندوق نوآوری و شکوفایی
 دسترسی به نیازها و پروژه‌های صنایع کشور
 دسترسی به فن‌بازار و سرمایه‌گذاران
 فرصت اشتغال دانش‌بنیان
 ایجاد آزمایشگاه‌های تحقیقاتی
 استفاده از آزمایشگاه‌های دیگر مراکز علمی و آموزشی

راه‌های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم پذیرش و ثبت نام

- پورتال مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به آدرس: eic.kazerunsfu.ac.ir
- ارسال ایمیل به آدرس: eic@kazerunsfu.ac.ir
- مراجعه حضوری به مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به آدرس: استان فارس - کازرون - خیابان آیت‌الله طالقانی - دانشگاه سلمان فارسی کازرون
- تماس با شماره: ۰۹۱۷ ۷۲۳۳ ۵۶۲۵

eic.kazerunsfu.ac.ir

Energy Innovation Center
Salman Farsi University of Kazerun

بنام تنها ماندگار هستی

 آنقدر نفس به کودکان داد تا عاقبت نفسش گرفت ، چرا که پاداش جهاد سلامت ، شهادت در راه سلامت است. دوستان و آشنایان عزیز؛ پرواز پروانه گون

خانم دکتر فرح پیرویان

 فوق تخصص قلب اطفال و استاد دانشگاه ، غمی بزرگ و جانسوز و جبران ناپذیر بود اما آنچه باعث تحمل این مصیبت سنگین شد محبت های شما عزیزان بود که حضورا و یا با تلفن و پیامک در شبکه های مجازی و با شرکت در مراسم های تشییع و تدفین ، هم چنین در مجالس یادبود ، ما را بیش از پیش مرهون مهربانی های خود فرمودید. امید داریم که خداوند بزرگ به ما توفیق عنایت فرماید تا بتوانیم بزرگواری های شما را در مناسبتهای شادی آفرین جبران کنیم.

منصور و مسعود صالح پور

انا لله اناالیه راجعون

برادران گرامی جناب آقایان حاج منصور و مسعود صالح پور و خانواده محترم پیرویان

 باتاسف و تأثر ضایعه درگذشت دکتر متخصص، متعهد و دلسوز سرکارخانم دکتر پیرویان به خانواده آن مرحومه مغفوره، شما برادران ارجمند و بیستگان تسلیت عرض نموده، رحمت و غفران الهی برای آن فقیده سعیده و صبر جمیل و اجر جزیل و سلامتی بازماندگان از درگاه ایزدمنان مسئلت دارم.

علی اسدزاده

مدیرمسئول هفته نامه شهرسبز

انا لله و اناالیه راجعون

استاد ارجمند جناب آقای حاج خداداد شیخیان و خانواده محترم

 خبر درگذشت دوست دیرین، همکار عزیز، معلم متعهد، دلسوز، مومن و ولایی مرحوم مغفور حاج محمود شیخیان برادر شهید و الامقام علیرضا شیخیان موجب تأثر و تألم گردید. مصیبت فقدان آن عزیز سفر کرده را بشما، خانواده محترم و همسر و فرزندان گرامیش تسلیت عرض نموده، برای آن فقید سعید رحمت و مغفرت و حشر با برادر شهیدش و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل و سلامتی از درگاه حق تعالی مسئلت داریم.

علی اسدزاده - محمد جواد غلامیان

یادداشت مدیر مسئول

فريضة‌های مظلوم فراموش‌شده!!!

علی اسدزاده- در ادامه‌ی یادداشت‌های مدیر مسئول در چند شماره‌ی قبل، پیرامون امر به معروف و نهی از منکر که به مناسبت نامگذاری هفته یا دهه‌ی اول محرم تقدیم گردید و مورد استقبال خوانندگان عزیز و فرهیختگان دلسوز قرار گرفت، تصمیم هیأت تحریریه بر این شد که تا زمانی که نیاز باشد یک ستون هفته‌نامه به این موارد اختصاص داده شود تا از نظر و دیدگاه صاحب نظران استفاده گردد. باشد که آن‌شاء... مژثر واقع شود.

اسلام پیروان خود را در برابر جامعه متعهد می داند به‌طوری‌که در صورت مشاهده‌ی ستم و گناه نباید سکوت کنند و باید همواره دیگران را به خوبی‌ها امر و از بدی ها باز دارند.

تأکید مکرر قرآن در این خصوص بیانگر اهمیتی است که اسلام برای سالم‌سازی محیط اجتماعی و مبارزه با عوامل فساد و گناه قائل شده است.

اهمیت این دو فريضه‌ی دینی تا آنجاست که جامعه‌ی اسلامی در پرتو آن تحقق می‌یابد و سایر فرائض و احکام اسلامی برپا داشته می‌شود و هرگاه مسلمانان در قبال پیاده نشدن این دو فريضه‌ی مهم احساس مسئولیت نکنند و در جامعه‌ی اسلامی اجرا نشود، مرگ آن جامعه حتمی خواهد بود.

همان‌طور که قبلاً هم اشاره شد از اهداف مهم قیام امام حسین (ع) اجرای این دو فريضه‌ی مهم الهی بوده است.

آنچه از آیات متعدد قرآن برداشت می‌شود اینکه از همه مهم‌تر رسالت مشترک همه‌ی انبیای الهی امر به معروف و نهی از منکر بوده است و مهم‌ترین معروف‌ها امر به یکتاپرستی (إن عبدوا...) و مهم‌ترین منکر (اجتنبوا الطاغوت) بوده است.

امت اسلامی، مادامی بهترین امت‌ها (امت نمونه) است که به این دو واجب عمل کند. قرآن کریم در آیه‌ی شریفه ۱۱۰ ازسوره آل عمران می فرماید: شما بهترین امتی بودید که پدید آمدید- از این جهت که- امر به معروف و نهی از منکر می کنید و به خدا ایمان دارید. در این آیه‌ی شریفه، امر به معروف و نهی از منکر در کنار ایمان به خدا قرار گرفته است و این نشانه‌ی اهمیت و عظمت این دو فريضه‌ی الهی و بیانگر این است که این دو واجب، ضامن گسترش ایمان در میان جامعه‌ی بشری هستند و با به اجرا درنیامدن این دو فريضه ریشه‌ی ایمان در دل‌ها سست می‌گردد و پایه‌های آن فرو می‌ریزد.

از اهمیت دیگر آن در پیشبرد اهداف تربیتی، همین بس که قرآن کریم آن دو را از مهم‌ترین آرمان‌های تشکیل حکومت اسلامی معرفی می‌کند.

در پایان به روایتی از امام باقر (ع) بسنده می‌شود که پنج اثر ارزنده‌ی این دو واجب الهی را چنین مطرح می‌نماید:

۱- انجام واجبات: امر به معروف و نهی از منکر، راه پیامبران و روش صالحان است، واجب بزرگی است که به وسیله‌ی آن دیگر واجبات (الهی) برپا می‌شود.

۲- عدالت اجتماعی: (امر به معروف و نهی از منکر) با برگرداندن مظلالم و ستم‌ها با ستمگر همراه است.

۳- سازندگی: به وسیله‌ی امر به معروف و نهی از منکر زمین (کشور) آباد می‌شود.

استواری نظام: به وسیله‌ی امر به معروف و نهی از منکر، حکومت استوار می‌گردد.

۵- امنیت: به وسیله‌ی آن، راه‌ها امن می‌گردد و از دشمنان، انتقام گرفته می‌شود.

این دو فريضه جزء ابواب مهم فقهی است و فقه‌های بزرگوار وجوب آن دو را به وسیله‌ی ادله‌ی چهارگانه (کتاب، سنت، اجماع و عقل) به اثبات رسانده‌اند.

ذکر این نکته لازم است که بدانیم امر به معروف و نهی از منکر جزء ضروریات دینی ما است و هرکسی از روی علم و عمد آن دو را منکر شود، از دایره‌ی اسلام خارج شده است. بدیهی است که عمده‌ی عیوبی که در جامعه‌ی ما وجود دارد، اعم از بی‌عدالتی‌ها، تبعیض‌ها، سوء استفاده از موقعیت‌ها و پست و مقام‌ها، دست‌درازی به بیت‌المال و هر نوع فساد‌ی اعم از پارتی‌بازی‌ها، مدیریت افراد نالایق و ناتوان، فسادهای اخلاقی، مالی و ... همه نتیجه‌ی عدم اهتمام به این فريضه‌ی مهم الهی و عدم مطالبه‌گری و بی‌تفاوتی است.

منتظر دریافت نظرات و دیدگاه‌های شما عزیزان و فرهیختگان هستیم تا ذکر مصادیق معروف‌های زمین‌مانده و منکرات رایج شده.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مدال‌آوران ایران در رقابت‌های المپیک و پارالمپیک توکیو:

پیام قهرمانی شما پیام امید، نشاط و امکان تحقق کارهای به‌ظاهر نشدنی است

چادر در پرچمداری کاروان، ابراز عشق و محبت به پرچم ایران، صحنه‌های نماز خواندن، درآغوش گرفتن حریف مغلوب و صحنه احترام تیم والیبال پارالمپیک به مادر شهید بابایی، جلوه‌هایی از ارزش‌های اسلامی و معرف هویت ملت ایران هستند. ایشان تأکید کردند: بانوان ورزشکاران ایرانی در این رقابت‌ها ثابت کردند که حجاب اسلامی مانع درخشش در عرصه ورزش نیست همانگونه که این موضوع را در عرصه‌های سیاست و علم و مدیریت نیز ثابت کرده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی

خطر نشان کردند: حجاب ورزشکاران زن ایرانی، راه را برای ورزشکاران زن کشورهای اسلامی نیز هموار کرده است به‌گونه‌ای که اکنون بانوان ورزشکار بیش از ۱۰ کشور اسلامی، با رعایت حجاب در میادین ورزشی حاضر می‌شوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای موضوع به رسمیت شناختن رژیم جنایتکار صهیونیستی در میادین ورزشی را موضوعی بسیار مهم دانستند و گفتند: رژیم سفاک، نسل‌کش و نامشروع صهیونیستی تلاش دارد با حضور در میدان‌های بین‌المللی ورزشی برای خود کسب مشروعیت کند و مستکبرین جهانی نیز به او کمک می‌کنند اما مسئولان محترم ورزشی و ورزشکاران نباید در این حوزه، به هیچ وجه منفعل شوند. ایشان با اشاره به اقدامات متقابل رژیم صهیونیستی و حامیان‌ش برای محروم کردن ورزشکاران، تأکید کردند: وزارت ورزش و وزارت امور خارجه و دستگاه‌های حقوقی باید این موضوع را از راه‌های حقوقی دنبال و از ورزشکاران کشور و حتی ورزشکاران مسلمان دیگر کشورها همچون ورزشکار الجزایری که اخیراً محروم شد، حمایت کنند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ورزشکار سربلند ایرانی نمی‌تواند بخاطر یک مدال با نماینده رژیم جنایتکار دست بدهد و عملاً او را به رسمیت بشناسد، افزودند: این موضوع سابقه دارد و در گذشته هم ورزشکاران کشورها از مسابقه با نمایندگان رژیم آپارتاید آفریقای جنوبی امتناع می‌کردند و بعد از

درجاهای دیگر مشغول خدمت شوند و توان و قدرت خود را درآبادانی و عمران دیگران بکار گیرند ودرعوض غیربومیانی که هیچ ارجحیتی نسبت به همشهریان ما ندارند بلکه گاهی اوقات ازآنها هم ضعیف تر هستند وایضا هیچ شناختی ازمشکلات ما ندارند بر ما تحمیل شده و کار به جایی برسد که دائماً از همه گله مند باشیم و ضعف و مشکلات خود را به رخ یکدیگر بکشیم.. متأسفانه ادامه این روند درسالهای گذشته باعث خسارت زیادی شده که عمده این خسارات که شاید قابل جبران هم نباشد در مساله تجزیه‌کازرون به وضوح مشهود است که مصداق این ضرب المثل‌ی است که می‌گوید سرچشمه را گرنگیری به بیل نشاید که روزی بگیری به پیل

بله وقتی درسال ۱۳۹۷ مساله تجزیه کازرون جدی شد وقرار شد وارد فاز اجرایی شود خیلی ازدوستان تلاش کردند که جلو این کار را بگیرند وکسی که بیش از هرکس حرص می‌خورد و تلاش می‌کرد شهید خرسند امام جمعه وقت شهروند اما این مساله ظاهراً موکول شده بود به اظهار نظر مسئولین شهرستان .مسئولینی که غالبشان غیر بومی بودند .آن روزها بنده به مناسبت درجلسات شورای تأمین شهرستان شرکت می‌کردم پیام هست وقتی به ترکیب اعضاء جلسه نگاه می‌کردم می‌دیدم علیرغم اینکه همه انسانهای شریف و متدین و مخلص بودند اما همه ازم غیروبومی هستند وایضاً غیر دلسوز و بی تفاوت نسبت به سرنوشت شهرستان ما، چرا که تعصبی و تعلق خاطری نسبت به این شهرستان درخودشان احساس نمی‌کردند تا بخواهند دفاعی کنند یا موضعی بگیرند . وبالطبع برایشان تفاوتی نداشت که شهرستان کازرون تجزیه بشود یا نشود ویا حدود و ثغور

دقیقا نمی‌دانم چقدر صحت داشته باشد اما گفته می‌شود که مردم شهرستان جهم سالهاست مسوولین غیر بومی را به شهر خود راه نمی‌دهند واصرار دارند مسوولینشان بومی وازمیان نیروهای شناخته شده و متعهد خودشان انتخاب شود اما درشهرستان ما وضعیت به گونه ای دیگر است و گویا نیروهای بومی ما بدون هیچ عملکردی وبدون هیچ جرمی به خودی خود گناهکار، ومتهم اند اما نیروهای غیر بومی هیچ مشکلی ندارند وخب کاربلد و سالمند . بله این روحیه متأسفانه درمردم ما وجود دارد وشاید یکی ازعوامل مهم عقب ماندگی شهرستان ما همین مساله باشد مشکلی که خیلی ازما آنرا درجاهای دیگر جستجو می‌کنیم مثلاً وقتی یک مسوول بومی درشهر ما مسولیتی می‌پذیرد ومشغول بکار می‌شود عده ای از اقرار کم مایه و عوام که تعدادشان هم کم نیست قبل از اینکه حرکت خلافی از ایشان مشاهده کنند یا ترک فعلی به بینند ازهمان ابتدا با بی‌اعتنایی و بی‌مهری با او برخورد می‌کنند وبعضا اظهار می‌دارند مگه ایشان کیه مگر نه پسر فلانی برادر فلانی و همسایه فلنی و داماد فلانی است خوب این‌ها که به عیب نیست بالاخره هرشخصی فرزند کسی است و برادر کسانی و همسایه زید و امر ودرشهر خودش ازدواج کرده و صاحب زن وفرزند وفامیل است این‌ها که نقطه ضعف نیست مگر کسی که از خارج می‌آید پدر و برادر و بستگانش فرشته هستند و ازعالم غیب آمده اند . خیر فرقی این است که ما بستگان و کسان هم شهریان خودمان را می‌شناسیم ولی بستگان و فامیل آن غیر بومی را نمی‌شناسیم وبدون هیچ دلیلی به یکی حب و بغض و به دیگری حسن ظنن روا می‌داریم. بله این اخلاق و روحیه ناپسند که البته تا اندازه ای این روزها فروکش کرده باعث شده که سیل نیروهای متعهد خوش سلیقه وکاربلد کازرون

اوقات شهربان



مدتی هم آن رژیم از بین رفت و رژیم صهیونیستی نیز نابود خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای چند توصیه نیز به مسئولان ورزشی داشتند. کیفی‌سازی ورزش بین‌المللی و تکیه به اعزام ورزشکار در رشته‌های مدال آور، برنامه‌ریزی برای ارتقاء رتبه ایران در المپیک، تجلیل از درخشش یک نشان ایرانی پوشاک در المپیک و لزوم حمایت از تولیدکنندگان تجهیزات ورزشی در داخل، توجه بیشتر به ورزش‌های اصیل ایرانی همچون چوگان و استفاده از این موقعیت برای جذب گردشگران خارجی، استفاده از مربیان ایرانی تا جای ممکن، رسیدگی جدی به مسائل و مشکلات کاری و معیشتی قهرمانان و ارتقاء عدالت ورزشی جزو توصیه‌های رهبر انقلاب به مسئولان ورزش کشور بود.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای سجادی وزیر ورزش و جوانان گزارشی از کاروان اعزامی ایران به بازی‌های المپیک و پارالمپیک، مدال‌های کسب‌شده و جایگاه کشورمان در این رقابت‌ها بیان کرد. همچنین خانم هاشمیه متقیان قهرمان پارالمپیک در پرتاب نیزه و آقای جواد فروغی قهرمان المپیک در تیراندازی، نکات و پیشنهادهایی درباره حمایت برابر از قهرمانان، توسعه فعالیت‌های فرهنگی در ورزش، و بومی‌سازی ورزش قهرمانی بر اساس مناطق، بیان کردند.

مسئولین غیر بومی = ازماست که برماست

علی‌اصغر دریاب

شهرستان جدید تا کجا باشد در آن سال تنها نیروی بومی ما دراین شورا فرمانده سپاه بود که او هم یکنفر درمقابل هفت نفر و مجبور بود درنهایت نظر جمع را بپذیرد و پای صورتجلسات امضا کند

آن روزها گذشت و شد آنچه نباید می‌شد و خساراتی به شهر وندان ، مردم مظلوم ، مسوولین وحتى نظام واردگردید چون بالاخره این شهر تمام افتخارش این است که از معدود شهرهایی بود که درزمان طاغوت بود قامت جلو ظلم و ستم ایستاد و جز ۱۱ شهری تمام که حکومت نظامی درآن برقرارگردید اما اگر ما این نقیصه نداشتیم وبا مسوولین بومی خود مهربان بودیم و بچه‌های مخلص و پرکار و فداکار خود را برادارات و ارگانهای شهرستان می‌گماردیم و درشورای اداری و شورای تأمین و غیره نیروی بومی می‌گاشتیم شاید امروز حسرت آن روزها را نمی‌خوردیم و از عقب ماندگی‌ها گله نمی‌کردیم و به زمین و زمان بد بین نمی‌شدیم .بله هرچند این مشکل تا اندازه ای حل شده اما هنوز رگه‌هایی از این بد بینی‌ها و دلخوری‌ها درمیان طبقات مردم دیده می‌شود که همچنان جای نگرانی است امید است این مختصر مشکلات نیز بتدریج برطرف شده وشاهد رشد و شکوفایی این شهر مظلوم دردولت جدید باشیم انشاء...



اخبار شهرداری کازرون

همکاری با شهرداری در زمینه های مشترک و مرتبط اعلام آمادگی کرد.

سرپرست شهرداری کازرون گفت: اگر مطالبات مردم در مسیر درست پاسخ داده شود و مسئولان در جهت برآوردن این مطالبات تلاش کنند، هم مردم از آنها راضی خواهند بود و هم زمینه پیشرفت شهر فراهم می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری سرپرست شهرداری امروز پذیرای رئیس پلیس و جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی شهرستان کازرون در شهرداری بود.

سرپرست شهرداری کازرون با ابراز خرسندی از این دیدار، بحث امنیت را یکی از مهمترین مقوله‌های جامعه امروزی دانست و اظهار کرد: در بحث مدیریت شهری اگر بخواهیم خدماتی که به مردم ارائه می‌شود را به یک مثلث تشبیه کنیم، موضوع امنیت در راس این مثلث قرار می‌گیرد و بحث خدمات شهری و رفاهی و بهداشتی از ضلع‌های دیگر را تشکیل می‌دهند. وی رضایتمندی مردم را منوط به تلاش و کوشش مضاعف مسئولین در عمران و آبادانی شهر عنوان کرد و گفت: مردم امروز نیاز به خدمات بیشتری دارند و تلاش و کوشش ما جهت ارائه خدمات بیشتر به مردم ضمن جلب رضایت مردم، تثبیت انقلاب و نظام را هم در پی خواهد داشت.

مهندس نوذری در پایان به ارتباط مداوم شهرداری با نیروی انتظامی اشاره و خاطر نشان کرد: هرچه تعامل و ارتباط بین شهرداری و نیروی انتظامی بیشتر باشد، به همان اندازه مردم از این قضیه سود خواهند برد چرا که ارائه خدمات در یک بستر تعاملی تسهیل می شود. سپس سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی شهرستان کازرون ضمن تبریک انتخاب مهندس نوذری به عنوان سرپرست شهرداری، جایگاه شهرداری را در نظام جمهوری اسلامی مهم ارزیابی کرد و گفت: امروز شهرداری ها از جایگاه مهم و حساسی برخوردار هستند و با توجه به وظایفی که دارد، مطالبات مردم از آنها زیاد است.

وی اضافه کرد: با توجه به تخصص و تجربیاتی که از جنابعالی در مناصب قبلی سراغ داریم، به امید خدا از پس این مسئولیت مهم بخواهید آمد.

رئیس پلیس شهرستان کازرون
مردم کازرون را مردمی مطالبه گر
توصیف و تصریح کرد: مردم
کازرون در عین مطالبه گری
مردمی قدر شناس هستند و کسی
که به آنها خدمت کند، در پیش
آنها عزیز خواهد بود

سرھنگ زراعتیان همچنین جہت

سرپرست شهرداری کازرون: توان مدیریت شهری در زمان بروز بحران محک می خورد

سرپرست شهرداری در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرداری گفت: محک و سنجش توانایی مدیریت شهری در زمان بروز بحران رقم می خورد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری در این جلسه که صبح امروز در شهرداری برگزار شد، یکی از معیارهای ارزیابی عملکرد مدیریت شهرداری را مدیریت بحران در زمان وقوع حوادث و بحرانها عنوان کرد و افزود: نحوه عملکرد مدیریت شهری قبل، حین و بعد از وقوع حوادث حائز اهمیت است. وی اضافه کرد: قبل از حادثه باید تمهیدات لازم و وسایل مورد نیاز را تهیه کرد، ضمن اینکه کنترل کردن فضا در حین و بعد از حادثه ضروری است.

روی با تاکید بر اینکه باید به همه جوانب و جزئیات حادثه ها توجه داشت، اظهار کرد: بررسی همه جوانب و جزئیات حوادث باید در اولویت باشد، چرا که همه ما به کلیات حوادث آگاهی داریم، اما با جزئی نگر و در نظر گرفتن تهدیدات لازم برای هر جزه است که در زمان بحران، بتوانیم بر مشکلات غلبه کنیم.

سرپرست شهرداری کازرون، هماهنگی ادارات شهر با مجموعه مدیریت بحران شهرداری را یکی از دیگر مواردی دانست که باید به آن توجه کرد و یادآور شد: وقتی بحران رخ می دهد و مجموعه مدیریت بحران شهرستان وارد عمل می شود، هر دستگاه نقش مشخصی دارد و برای مقابله با حوادث و مدیریت شرایط بحرانی لازم است تا هماهنگی میان ادارات از قبل شکل گرفته باشد.

مهندس نوذری یکی از حوادث احتمالی پیش رو در فصل پاییز و زمستان را رخداد سیل عنوان بر لزوم لایروبی جداول، تهیه تجهیزات و ادوات لازم و ضروری، آماده باش نیروها و شیفت بندی آنها، تهیه لباس های مخصوص بحران، شناسایی نقاط مستعد حادثه، بررسی و رفع نقص ارتباطات در حوادث، هماهنگی نیروها با یکدیگر و همچنین اقدامات پیشگیرانه تاکید کرد.

تمهیدات لازم و اقدامات پیشگیرانه شهرداری کازرون جهت کاهش آسیبهای ناشی از سیل

سرپرست شهرداری کازرون گفت: اقدامات پیشگیرانه و برنامه ریزی اصولی خسارت ناشی از سیل را به حداقل خواهد رساند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون پیرو بازدید چند هفته پیش شهردار از نقاط حادثه‌خیز سیلاب، وی روز گذشته مجدداً همراه با مهرداد پیرویان عضو شورای اسلامی شهر کازرون از برخی از این نقاط بازدید کرد.

سرپرست شهرداری در حاشیه این بازدید، اقدامات پیشگیرانه و برنامه ریزی اصولی را جزء اهداف شهرداری برای مقابله با سیل عنوان کرد و گفت: در سال های گذشته برخی از مناطقی مستعد وقوع سیل بود که ما پس از شناسایی، اقدامات متناسب را برای آنها در دستور کار شهرداری قرار دادیم.

وی یکی از راههای مقابله با وقوع سیل را احداث حوضچه های دفن آبهای سطحی عنوان کرد و یادآور شد: در همین راستا هم اکنون عملیات احداث چند حوضچه دفن آب سطحی در قسمت بالای میدان شورا آغاز و همچنین تهییدات لازم جهت ورود آب از بالای شهر به داخل آن، حوضچه ها اندیشیده شده است.

مهندس نودری همچنین ادامه احداث کانال سیل بر را جزء برنامه های دیگر شهرداری جهت هدایت آبهای سطحی عنوان کرد و گفت: کانال سیل بر بیات و کانال سیل بر شهید براتی از جمله این موارد است.

به گفته او همچنین کانپو گذاری و جدول گذاری برخی از کوچه ها و خیابان های شهر به علت فرسودگی و قدیمی بودن و نبود زیرساخت، در دستور کار شهرداری قرار دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، کانال سیل بر شهید براتی و سیل بند فوقانی میدان شورا از جمله نقاطی بود که سرپرست شهرداری و عضو شورای اسلامی شهر از آنها بازدید کردند.



آرمان شهر ما

تشریح برنامه های شهرداری
کازرون به مناسبت گرامیداشت
هفته دفاع مقدس

شهرداری کازرون به منظور برنامه ریزی و هماهنگی اجرای برنامه‌های گرامیداشت هفته دفاع مقدس، تشکیل جلسه داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون جلسه هماهنگی گرامیداشت هفته دفاع مقدس با حضور معاون خدمات شهری و دیگر اعضا در شهرداری برگزار شد.

معاون خدمات شهری شهرداری در این جلسه ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار کرد: برگزاری مراسم شهردار آسمانی و گرامیداشت سه شهید گرانقدر شهرداری، پفاسازی سطح شهر، غبار رویی قبور شهدا، دیدار با خانواده معظم شهدا، برپایی ایستگاه‌های صلواتی از جمله برنامه‌های فرهنگی این شهرداری همزمان هفته دفاع مقدس، است.

محمدعلی بروزی با اشاره به اینکه جهت گرامیداشت هفته دفاع مقدس با ادارات و نهاد های مرتبط هماهنگی های لازم صورت می گیرد، تصریح کرد: نصب بنر و تهیه کلیپ متناسب با این ایام و پوشش آن در فضای مجازی را از دیگر برنامه های شهرداری جهت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، است.

سرپرست شهرداری کازرون:

پاسخ به مطالبات مردم در مسیر درست، زمینه ساز جلب رضایت مردم و پیشرفت شهر است

اوقات شهر

دکتر محمدحسین رجبی‌دوانی، پژوهشگر تاریخ اسلام:

هر گونه تحریف پیرامون سلمان فارسی، اعم از سلوک رفتاری و یا زادگاه وی، جفای به آن حضرت و جفای به خاندان عصمت و طهارت است

سلمان فارسی از برجسته‌ترین الگوها برای ایجاد تمدن نوین اسلامی است

استاد کازرونی انسان شناسی هنر در مزار شریف از زبان مردم افغانستان سخن می‌گوید

به گزارش شهرسبز - این روزها صحبت و همدردی با مردم همزبان افغانستان در ایران کم نیست. برای بسیاری از ایرانی‌ها، افغانستان جگرگوشه جدا افتاده از سرزمین مادری است که مرزهای ساختگی سیاسی میان این مادر و فرزند جدایی افکنده است.

اما به هر میزان هم که نقشه‌های سیاسی میان ایران و افغانستان مرز و جدایی بکشند، اما همدلی و همزبانی میان دو سرزمین جدانشدنی نیست.

همین روزها نیز که افغانستان آماج حملات واپس‌گرایانه شده، همدلی مردم ایران با همزبانان شان در آن سوی ایران‌شهر، دیدنی است.

از جمله به تازگی دکتر محمد عارف‌استاد کازرونی رشته انسان شناسی هنر در دانشگاه‌های ایران، نمایشنامه‌ای را از زبان پارسی زبانان افغانستان تهیه کرده است.

نمایشنامه «مزار شریف»

محمدعارف درباره اثر نمایشنامه‌ای خود با عنوان مزار شریف می‌گوید: مزار شریف، گونه‌ای از درام مستند، با ویژگی‌های صحنه‌ای، میدانی، تلویزیونی و رادیویی است که شخصیت‌های پنج‌گانه‌ی آن مبتنی بر کهن‌الگوهای قوم افغان و ادبیات کلاسیک ایران در تاریخ پر فراز و نشیب افغانستان، با بن‌مایه‌های «جنگ»، عشق و خیانت از هرات تا پنجشیر را به دردناک‌ترین دوره‌ی تاریخی مردم افغانستان پیوند زده است.

دکتر محمد عارف در ارتباط با نمایشنامه مزار شریف تأکید دارد که پژوهش‌های انسان‌شناسی جنگ در افغانستان با همه‌ی ابعاد اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و نظامی‌اش در سده‌ی اخیر او را بر آن داشت تا از طرف مردم معصوم افغانستان با جهان به گفت و گو بنشیند و از مناظر مهم بشریت و زبان تئاتر با اشرف مخلوقات گپ بزنم. به گفته نویسنده، داستان این نمایشنامه به این صورت است که شکوه (سرهنک زاده) و ملامد (دانشجوی دانشگاه) دو دل‌داده‌ی عاشق و مشهور که زیر چرخ دنده‌های جنگ و خیانت در افغانستان نیمه‌جان به در برده‌اند و به دنبال هویت خود می‌گردند، با این پرسش اساسی وجدان جهان را فرا می‌خوانند که: افغانستان فلک زده چه دارد که همه‌تان از سراسر جهان بر آن فرو ریخته‌اید و در آن به دنبال منافع ملی خود می‌گردید؟!

لازم به ذکر است که نمایشنامه مزار شریف از سوی انتشارات معتبر نشر قو که در حوزه ادبیات داستانی فعالیت می‌کند، چاپ و منتشر شده است.



حضرت سلمان بهره‌گیریم. دکتر محمدحسین رجبی‌دوانی در پایان با اشاره به برخی نقش‌ها و ویژگی‌های بارز دیگر سلمان فارسی از جمله نقش هدایت‌گرانه و نجات‌بخشی، نقش برجسته در مسایل نظامی و دفاعی و به ویژه نقش سیاسی آن حضرت که به شکل‌گیری و رشد تمدن اسلامی که پایه‌های آن توسط نبی مکرم اسلام(ص) بنا نهاده شده بود، کمک‌های شایان توجهی نموده، اظهار امیدواری کرد با تداوم برگزاری رویدادهایی علمی همچون نشست‌های تخصصی شناخت سلمان فارسی که به میزبانی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار می‌شود، بتوان نقش موثری در شناخت هرچه بهتر آن حضرت و به کار بستن الگوهای برگرفته از زندگی و سلوک رفتاری سلمان فارسی ایفا نمود.

در پایان این نشست نیز شرکت‌کنندگان که از طریق حضور در سالن اجتماعات دانشگاه سلمان فارسی کازرون و همچنین بسترهای مجازی در این مراسم حضور داشتند، به طرح پرسش‌هایی پیرامون وجوه مختلف و بیان برخی دغدغه‌ها درخصوص پاره‌ای از اقدامات اخیر درخصوص زندگی سلمان فارسی پرداختند. از جمله دغدغه‌های مطرح شده پیرامون ساخت فیلم سلمان فارسی بود که دکتر رجبی‌دوانی با تصریح بر اینکه فیلمنامه این فیلم را خواننده و اشکال‌های آن را از جمله درخصوص زادگاه سلمان به دست‌اندرکاران انتقال داده است، تأکید نمود: در ارتباط با زادگاه سلمان فارسی، نقل‌های متفاوتی وجود دارد، اما نقل مربوط به کازرون معتبرتر است، به خصوص که سند داریم به فرمان حضرت رسول اکرم(ص)، امیرالمومنین علی(ع) فرمانی برای اقوام سلمان در کازرون می‌نویسد. این مسئله برای ما حجت است. همانطور که گفتیم رهبر معظم انقلاب هم بر آن صحنه گذاشته‌اند. بنابراین مسئله را به جد پیگیری کرده و همچنان دنبال می‌کنم تا مانع از تحریف تاریخ شوم. خوشبختانه نگاه‌ها و ظرفیت‌های عالمانه‌ای در صدا و سیما وجود دارد که مانع از بروز این خطا و تحریف تاریخی شود، اما چنانچه عده‌ای نخواهند به هر دلیلی بر این مسئله صحنه بگذارند، کار را از طریق دفتر مقام معظم رهبری، وزارت کشور و سایر دستگاه‌های مسئول دنبال خواهیم کرد. ایشان همچنین در پاسخ به پرسشی پیرامون رابطه سلمان فارسی و ایرانیان، تصریح نمود: در برخی متون نام سلمان دیگری آمده است که بعضاً در روایت‌های امروزی با سلمان فارسی اشتباه گرفته شده است. در عین حال بایستی بدانیم که یکی از شاخص‌ترین ارتباط‌های سلمان فارسی و ایرانیان به فرمانروایی مدائن برمی‌گردد. شهری که بزرگان ایرانی در آن حضور داشته‌اند. سلمان فارسی در این زمینه آنقدر موفق بوده که هیچ نقلی از اعتراض و شورش مردم در طول مدیریت ایشان نداریم، در صورتی که همزمان و در شهرهای دیگر شورش‌هایی اتفاق می‌افتاده است. این مسئله ناشی از عملکرد درست و اسلامی حضرت سلمان بوده است. بنابراین طرح مسایل و ایجاد شبهه‌هایی که از سوی برخی تحریف‌کنندگان تاریخ مطرح می‌شود، جفایی بیش نیست.

گفتنی است این برنامه، دومین نشست از سلسله نشست‌های تخصصی پیرامون شناخت سلمان فارسی بود که از سوی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار می‌گردد. سال گذشته، اولین نشست این سلسله نشست‌ها با سخنرانی حجت‌الاسلام مجید رضایی با عنوان «پرسشگری و جستجوگری در سلوک رفتاری و منش اخلاقی سلمان فارسی» برگزار شده بود.

وجوه ممیزه حضرت سلمان را که زمینه‌ساز جایگاه رفیع وی در صدر اسلام شده است را بایستی در حقیقت‌جویی آن حضرت و همچنین عدم گرایشش به شرک و کفر دانست که در تمام طول زندگی‌اش نمایان بوده است. این استاد دانشگاه در ادامه به مرور برخی تعابیر ائمه اطهار پیرامون سلمان فارسی پرداخت و با بیان نقلی از رسول گرانقدر اسلام، حضرت محمد(ص) مبنی بر اینکه «بهشت، مشتاقی سلمان است» و با برشمردن برخی احادیث و تعابیر دیگر از ائمه پیرامون سلمان فارسی، تصریح نمود: تعابیر بعضاً منحصر به فردی که از سوی ائمه پیرامون سلمان فارسی مطرح شده و بسیاری از آنها در متون مختلف شیعه و سنی نیز آمده و اتفاق نظر علما را نیز دارد، حاکی از جایگاه رفیع حضرت سلمان و نقش تأثیرگذار ایشان در اسلام است. این مقام آنقدر رفیع است که حضرت علی(ع) در خصوص سلمان فارسی می‌فرماید «از گل ما سرشته شده است». بنابراین این افتخاری بزرگ برای اهالی کازرون و اهالی فارس و ایران است که زادگاه فردی با این تعابیر درخشان در بیان ائمه اطهار در سرزمین آنها بوده است. به ویژه مردم کازرون که به استاد معتبرترین اسناد تاریخی و به تصریح مقام معظم رهبری که خود ایشان با مرتبه بالای علمی و پژوهشگری که در تاریخ اسلام دارند، در جمع مردم کازرون به این موضوع اشاره کرده‌اند و بر آن صحنه گذاشته‌اند. دکتر محمدحسین رجبی‌دوانی همچنین در ادامه با اشاره به ابتکار ریاست دانشگاه سلمان فارسی کازرون در طرح‌ریزی طرحی ملی برای اهدا جایزه سلوک مدیریتی سلمان فارسی به مدیران کشور، خاطر نشان نمود: اسناد متعدد تاریخی نشان می‌دهند که حضرت سلمان، مظهر فضائل برجسته اخلاقی بوده‌اند. بنابراین بایستی از این سلوک و رفتار مدیریتی الگو بگیریم و آن را در اختیار جامعه قرار دهیم که خوشبختانه این مهم در دانشگاه سلمان فارسی کازرون شروع شده است.

این پژوهشگر تاریخ اسلام همچنین با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری و تأکید ایشان بر ایجاد تمدن نوین اسلامی، سلمان فارسی را یکی از الگوهای موثر در تحقق این تمدن‌سازی دانسته و خاطر نشان نمود: ایده‌پردازی و عالم بودن از مولفه‌های ایجاد تمدن است که سلمان فارسی در هر دوی این خصیصه‌ها، ویژگی‌های ممتاز و بارزی دارد. ایشان هم در طرح ایده‌هایی راه‌گشا خدمات شایانی را در صدر اسلام داشته‌اند و هم به دلیل کسب علم در محضر چند معصوم و همچنین در میان علمای سایر ادیان، الگویی برجسته و شایان توجه برای این موضوع هستند. بنابراین در بحث تمدن‌سازی بایستی از

دکتر محمدحسین رجبی‌دوانی، استاد دانشگاه و پژوهشگر تاریخ اسلام در دومین نشست تخصصی شناخت سلمان فارسی که صبح امروز ۲۴ شهریورماه، به مناسبت روز سلمان فارسی و به صورت نیمه‌حضور در دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار گردید، ضمن تبیین ویژگی‌های برجسته شخصیتی و خدمات شایان توجه این صحابه گرانقدر پیامبر عظیم‌الشان اسلام(ص) که موجب شده بود حضرت محمد(ص) ایشان را از خاندان عصمت و طهارت بداند، تصریح نمود هر گونه تحریف پیرامون ابعاد مختلف شخصیتی و زندگی ایشان، اعم از نسبت‌های ناروا و یا در نظر نگرفتن زادگاه واقعی آن حضرت، جفایی به ایشان و در نتیجه جفایی به خاندان عصمت و طهارت است. دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در ابتدای این نشست که با حضور جمعی از دانشگاهیان برگزار شد، با تأکید بر ضرورت توجه هرچه بیشتر علمی به ابعاد مختلف شخصیتی سلمان فارسی، از قرارگیری نشست‌های تخصصی پیرامون شناخت سلمان فارسی در تقویم رویدادهای علمی و فرهنگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون خبر داد و خاطر نشان نمود: اینکه زادگاه این صحابه گرانقدر پیامبر عظیم‌الشان اسلام(ص) در کازرون بوده و نام تنها دانشگاه دولتی این شهرستان نیز به نام ایشان مزین شده است، رسالتی پیرامون شناخت ابعاد مختلف وجودی سلمان فارسی و آرایه الگوهای از آن حضرت به جامعه را بر دوش ما قرار داده است. بر همین اساس طی یک سال گذشته با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، علاوه بر طرح‌ریزی و اجرای سلسله نشست‌هایی تخصصی که امروز دومین نشست آن را برگزار کرده‌ایم، طرح ملی اهداء جایزه سلوک مدیریتی سلمان فارسی به میزبانی دانشگاه سلمان فارسی کازرون را به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری آرایه داده‌ایم و خوشبختانه با اعلام موافقت مقدماتی از سوی وزارتخانه، اکنون در مرحله سیر مراحل برای چارچوب‌بندی اجرایی این پروژه ملی قرار گرفته‌ایم.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین با قدردانی از تلاش‌های علمی دکتر محمدحسین رجبی‌دوانی که از مفاخر علمی محسوب می‌شوند، خاطر نشان نمود: پاسبانان حریم امامت، ولایت و نبوت، فقط مرزبان‌های شریف نیستند، بلکه افرادی هم که در کتابخانه‌ها و در جریان مطالعه‌های علمی مانع از تحریف تاریخ و تعرض به ساخت ائمه هم می‌شوند، در ردیف این پاسبانان قرار می‌گیرند. دکتر فاضل‌نیا در پایان ابراز امیدواری نمود با ادامه تلاش‌ها و با تکیه به ظرفیت‌های مختلفی که در سطح شهرستان، استان و کشور وجود دارد، بتوانیم ابعاد شخصیتی سلمان فارسی را بیش از پیش معرفی نموده و آن را به عنوان الگو و تراز برای تحقق رفتار علوی در بین مدیران ایران اسلامی ترویج نماییم. دکتر محمدحسین رجبی‌دوانی، استاد دانشگاه و پژوهشگر تاریخ اسلام نیز در این نشست، ضمن تقدیر از اهتمام و جدیت ریاست دانشگاه سلمان فارسی کازرون و مجموعه این دانشگاه درخصوص عمل به رسالت‌های اجتماعی که برعهده گرفته‌اند، به مرور اسناد تاریخی و تشریح مقام رفیع سلمان فارسی پرداخت و خاطر نشان نمود: گرچه سلمان فارسی از وجوه مختلفی اعم از قرار گرفتن در بین صحابه پیامبر عظیم‌الشان اسلام(ص)، قرار گرفتن در جمع عرشد مبشره یعنی ده نفری که پیامبر به آنها مژده بهشت داده و همچنین قرار گرفتن در ارکان اربعه شیعه یعنی در کنار ابوذر، مقداد و عمار نسبت به بسیاری دیگر برجسته‌تر است، اما یکی از





پشتیبانی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به همراه حمایت دکتر فریدون عباسی‌دوانی و توسط دانشگاه سلمان فارسی کازرون صورت پذیرفت

گام بلند دانشگاه سلمان فارسی کازرون در حوزه کارآفرینی و حمایت از نخبگان علمی و دانشگاهی

روند جذب و پذیرش شرکت‌های دانش‌بنیان در مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون آغاز شد

فراخوان جذب و پذیرش تیم‌ها و واحدهای فناور در کلبه حوزه‌های دانش‌بنیان

جهت استقرار در مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون

با استعانت از پروردگار متعال، پس از آماده‌سازی محله مجموعه مدیریت دانشگاه سلمان فارسی کازرون و با حمایت‌های همه جانبه جناب آقای دکتر فریدون عباسی‌دوانی، نماینده شهرستان‌های کازرون و کوهرنگ در مجلس شورای اسلامی و با پشتیبانی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، اقدامات لازم درخصوص تجهیز مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون صورت گرفت و این مرکز در شرف افتتاح قرار گرفته است.

هریک با انعقاد به اطلاع پژوهشگران، اساتید دانشگاه، شرکت‌های دانش‌بنیان، تیم‌ها و واحدهای فناور در تمامی حوزه‌های انرژی - اتم از انرژی خورشیدی، انرژی باد، انرژی هسته‌ای، انرژی الکتریکی، انرژی آب، نفت و گاز و ... می‌رسد، مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون تجهیز گردیده و آماده جذب و پذیرش برای استقرار متقاضیان می‌باشد.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت هرگونه اطلاعات بیشتر و کسب راهنمایی جهت ثبت درخواست‌های خود، از طریق راه‌های تماس مندرج در این فراخوان اقدام نمایند.

اختصاصات مناسبان صندوق نوآوری و شکوفایی
مدیریت سرمایه‌های نوپا و حوزه‌های صنایع کشور
مدیریت سرمایه‌های نوپا و سرمایه‌گذاران
فرصت‌آفرینان دانش‌بنیان
ایجاد آزمایشگاه‌های تحقیقاتی
استفاده از آزمایشگاه‌های دیگر مراکز علمی و آموزشی

فضای کارآفرینان (هاری)
فضای کارآفرینان (کازکادو آزمایشگاه)
خدمات آموزشی و مشاوره تخصصی
تسهیل راه‌اندازی دانشگاه
استفاده از امکانات آزمایشگاهی و کارآفرینی تخصصی
موقعیت مکانی مناسب در شهر کازرون

راه‌های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم پذیرش و ثبت‌نام
پورتال مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به آدرس: eic.kazerunfu.ac.ir
ارسال ایمیل به آدرس: eic@kazerunfu.ac.ir
مراجعه حضوری به مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به آدرس: استان فارس - کازرون - خیابان آیت‌الله قاضی - دانشگاه سلمان فارسی کازرون
تلفن: ۰۷۶۵ ۵۶۶۵ - ۰۷۶۵ ۵۶۶۵

eic.kazerunfu.ac.ir

دانشگاه و حمایت‌های مشفقانه مردم شریف شهرستان کازرون و مسئولین آن، در آینده شاهد توسعه هرچه بیشتر این واحد دانشگاهی و گسترده‌تر شدن خدمات آن به جامعه باشیم. گفتنی است فاز نخست استقرار مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، با اختصاص ۶۰۰ میلیون تومان از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری صورت پذیرفته است. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با این مرکز و چگونگی جذب شرکت‌ها و طرح‌ها، می‌توانند به سایت اینترنتی مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به آدرس eic.kazerunfu.ac.ir مراجعه نمایند.

وی همچنین با اشاره به ظرفیت‌های بالقوه این مرکز برای فعالیت در حوزه‌های مختلفی مانند انرژی هسته‌ای، انرژی آب، انرژی باد، انرژی خورشیدی و... از آغاز برقراری تعامل با مراکز صنعتی بزرگ مقیاس و مجموعه‌های مختلف خدماتی در استان‌های جنوبی کشور، به ویژه در استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد که می‌توانند به عنوان متقاضیان استفاده از خدمات مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون قلمداد شوند، خبر داد و افزود: موقعیت ویژه جغرافیایی شهرستان کازرون و قرارگیری آن در محل پیوند سه استان مهم جنوبی کشور، یعنی استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد، شرایط منحصر به فردی را برای توسعه این شهرستان و ارائه خدمات مختلف به ویژه در حوزه‌های علمی و دانشگاهی به ویژه در زمینه‌های متنوع انرژی به وجود آورده است. استقرار مرکز نوآوری انرژی در این شهرستان، فرصت بسیار مناسبی را در اختیار تیم‌ها، واحدهای فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان قرار می‌دهد تا هم کسب و کارهایشان را به نحو مطلوبی نهادینه کرده و توسعه دهند، هم جوابگوی تقاضاها و سفارش‌های متقاضیان مختلف در استان‌های جنوبی کشور باشند.

دکتر فاضل‌نیا با اشاره به اهداف راه‌اندازی این مرکز، خاطر نشان نمود: با راه‌اندازی این مرکز علمی در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، بستری به وجود آمده که علاوه بر حمایت عملی از نخبگان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، تیم‌ها، واحدهای فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان، فرصت مناسبی برای اشتغال جوانان و متخصصان دانشگاهی منطقه نیز فراهم آمده است. این مسئله علاوه بر آنکه زمینه لازم برای حمایت از نخبگان، اساتید دانشگاه و دانشجویان را به دنبال دارد، بستر ساز ایجاد اشتغال پایدار در سطح منطقه نیز خواهد بود.

دکتر غریب فاضل‌نیا در پایان ابراز امیدواری نمود با تداوم فعالیت‌ها و تحقق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای توسعه خدمات علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون در راستای تحقق دانشگاه جامعه‌محور و کارآفرین، بتوان با تکیه به ظرفیت‌های این

در پی حمایت‌های کلیدی و راهبردی دکتر فریدون عباسی‌دوانی، نماینده مردم شریف شهرستان‌های کازرون و کوهرنگ در مجلس شورای اسلامی و به دنبال انعقاد تفاهم‌نامه‌ای بین معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و دانشگاه سلمان فارسی کازرون، مرحله اول تجهیز و راه‌اندازی مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به پایان رسید و روند جذب تیم‌ها، واحدهای فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان در کلبه حوزه‌های انرژی برای استقرار در این مرکز آغاز شد.

بنا به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، صبح امروز ۳۰ شهریورماه و در قالب ارایه گزارشی، ضمن اعلام این مطلب و با تقدیر از پشتیبانی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و حمایت‌های گسترده دکتر فریدون عباسی‌دوانی، خاطر نشان نمود: استفاده از ظرفیت نخبگان دانشگاهی و حل پایدار بخشی از مشکل اشتغال توسط دانشگاه‌های کازرون، در کنار ارایه خدمات علمی برای توسعه فضای کسب و کار در سطح شهرستان، یکی از مطالبات دیرینه مردم شریف این منطقه محسوب می‌شده است که خوشبختانه اکنون با تجهیز و راه‌اندازی مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، بستری مناسب برای تحقق این مهم فراهم شده است.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین با تقدیر از اهتمام و تلاش اعضا هیئت علمی و کارکنان این دانشگاه که طی ماه‌های گذشته تلاش‌های گسترده‌ای برای استقرار این مرکز در دانشگاه و آماده‌سازی آن را دنبال نموده‌اند، خاطر نشان کرد: در حال حاضر علاوه بر شکل‌یابی چارت سازمانی این مرکز، فضای اداری مستقل و مطلوبی برای استقرار تیم‌ها، واحدهای فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان در دانشگاه سلمان فارسی کازرون آماده شده است. علاوه بر این، آزمایشگاه‌ها و بخش‌های دیگری از دانشگاه نیز که می‌تواند به صورت اشتراکی در اختیار این شرکت‌ها قرار گرفته و به توسعه فعالیت‌های آنها منجر شود نیز متناسب با ظرفیت‌سنجی‌های صورت گرفته، آماده‌سازی شده است و در مجموع محیطی مناسب برای فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان و دانش‌آموختگان دانشگاهی که دارای ایده و طرح‌های نوآورانه در حوزه انرژی هستند، فراهم شده است.

باشند.

بنا بر این در حال و همه زمان‌ها (جهت قدردانی از شهدا و رزمندگان و آزادگان و نیز خانواده صبور آنان و برای الگوسازی و پرورش نسل جوان که نیاز به قهرمانان راستین دارند) لازم است که در نکو داشت هفته دفاع مقدس و یاد شهدا و قدر دانی از رزمندگان و آزادگان خانواده معظم آنها بکوشیم

سلام بر آنهایی که از نفس افتادند تا ما از نفس نیفتیم

سلام بر دلورانی که قامت راست کردند تا ما قامت خم نکنیم

سلام بر مجاهدانی که به خاک افتادند تا ما به خاک نیفتیم

شادی روح شهدا و امام شهدا صلوات



علت گرامی داشتن هفته دفاع مقدس چیست؟

- ۱- آذربایجان و گرجستان به موجب قرارداد ننگین گلسنستان در سال ۱۸۱۳ میلادی در زمان فتحعلیشاه قاجار از ایران جدا شد. (حدود ۲۰۵ سال پیش)
- ۲- منطقه نخجوان و ارمنستان بموجب قرارداد ننگین ترکمنچای در سال ۱۸۲۸ میلادی در زمان فتحعلیشاه از ایران جدا شد (یعنی حدود ۱۹۰ سال پیش).
- ۳- افغانستان و هرات به موجب معاهده پاریس در سال ۱۸۵۷ میلادی در زمان محمدشاه قاجار از ایران جدا شد (یعنی حدود ۱۶۱ سال پیش).
- ۴- ترکمنستان، ازبکستان و قرقیزستان بموجب قرار داد سال ۱۸۸۳ میلادی در زمان ناصرالدین شاه قاجار از ایران جدا شد (یعنی حدود ۱۳۷ سال پیش).
- ۵- پاکستان و سیستان بموجب قرارداد ننگین حکمیت ژنرال اسمیت در زمان حکومت قاجار در دو مرحله که آخرین آن

باید مثل عمار هوشیار بود و فهمید که وظیفه چیست

رهبر معظم انقلاب: چرا شما عمار را سلام‌الله‌علیه می‌گویید، ولی نسبت به یکی دیگر از صحابی - رفیق عمار - که او هم از مکه بوده و در مکه کتک خورده است، سلام‌الله‌علیه نمی‌گویید؟ چون عمار در وقت حساس اشتباه نکرد و فهمید؛ ولی او اشتباه کرد.

ببینید، خط عمار را خط مستقیم می‌گویند. به نظر من، عمار هنوز هم ناشناخته است.

عمار یاسر را خود ماها هم درست نمی‌شناسیم. عمار یاسر، یک حجت قاطعه‌ی الهی است.

من در زندگی امیرالمؤمنین (علیه‌الصلاة والسلام) که نگاه کردم، دیدم هیچ‌کس مثل عمار یاسر نیست؛ یعنی از صحابه‌ی رسول‌الله، هیچ‌کس نقش عمار یاسر را در طول این مدت نداشت. آنان زنده نماندند، ولی ایشان حیات بابرکتش ادامه پیدا کرد.

هر وقت برای امیرالمؤمنین یک مشکل ذهنی در مورد اصحاب پیش آمد - یعنی در یک گوشه شبهه‌ی پیدا شد - زبان این مرد، مثل سیف قاطع جلو رفت و قضیه را حل کرد. در اول خلافت حضرت همین‌طور، در قضایای جمل و صفین هم همین‌طور، تا در صفین به شهادت رسید. باید مثل عمار هوشیار بود و فهمید که وظیفه چیست.

نهم صفر سالروز شهادت عمار یاسر در سال ۳۷ هجری قمری دنبال عمارهای دیار خود باشید بیابید و رها نکنید.

محمدحسین برزویی - کازرون

حسین و زینب

آفرینش، مات و شیدای حسین و زینب است
سالی نوری، نور سیمای حسین و زینب است
در کنار کهکشان، منظومه‌های شب‌نما
نورشان، از چشم‌بینای حسین و زینب است
قلب عاشق می‌تپد، بر سرزمین نینوا
تشنه‌ی جامی ز صهبای حسین و زینب است
تا علمدار حسین، از خیمه آمد در فرات
مشک آبش، تشنه‌ی نای حسین و زینب است
ماه می‌گوید حسین، خورشید می‌گوید حسین
ابر و باران، مست آوای حسین و زینب است
ماهی دریا که از دریا برآید سینه‌چاک
تشنه‌ی لعل عطش‌زای حسین و زینب است
تا عزیز فاطمه از زین نگویند بر زمین
عرش، لرزان بر تجلای حسین و زینب است
آسمان خون‌گریه می‌کرد و زمین جوشان زخون
قتلگاه پرخون، ز مینای حسین و زینب است
حجت غالب و ناصر، داغدار کربلاست
روزوشب گریان، به غم‌های حسین و زینب است

اربعین

این عشق که در خون وجود جاری است
این نغمه که در اشک سرودم جاری است
اسلام زخون سرخ او سرسبز است
نخلی است که در ساحل رودم جاری است
می‌گفت: دل از حُسن کمالش بسُرای
تمجید کمالش به سجودم، جاری است
در واقعه‌ی عشق و عطش، غوغا کرد
این قصه که در بود و نبودم، جاری است



رستگار - کازرون

دختر سه‌ساله

سه‌ساله دختری تنهای تنها
به چشمم شبنم آید روز و شبها
انیس ومونسَم در شام تاریک
خروش سینه وافغان وغوغا
سزاوار چنین ماتم دلم نیست
که کنج خلوتی بگرفته ماوا
درون سینه ام آتش عیان است



ز کید وفتنه وزنجیر پاها
دلم سوزد زحال عابد دین
به زینب عمه ام آرام دلها
نمی دانم چه شد بابای مظلوم
نشاید بینمش بالای نی‌ها
چنین تقدیر من کنج خراب است
چرا ناید برم خورشید طاها
علم بر دوش زینب تا که نهضت
شود جاوید وزنده کل دنیا
بیا بابا که جانم بر لب آمد
در این ویرانه دیدم ظلم اعدا
حمید حال رقیه اینچنین گفت
به اشک خون نوشت اشعاربالا
بداهه

رستگار کازرون ۱۴۰۰/۶/۲۱ یکشنبه

معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر استان فارس خبر داد:

اجرای بیش از ۱۰ هزار برنامه ویژه هفته دفاع مقدس در استان فارس

نظر گرفته که در قالب ۹ هزار و ۱۷۰ برنامه عمومی و هزار و ۱۳۳ برنامه شاخص برنامه‌ریزی شده است. معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر استان فارس با اشاره به برخی از برنامه‌های شاخص در استان فارس تصریح کرد: روز ۳۰ شهریور برنامه کشوری تجلیل از رزمندگان و خانواده معزز شهدا در مسجد شهدا به صورت ویدئو کنفرانس برگزار می‌شود و به نمایندگی تعدادی از رزمندگان با سخنرانی آیت الله رئیسی تجلیل می‌شوند. اعزام نمادین رزمندگان به جبهه از نقاط مختلف شهر، فضا سازی شهری با شعار هر مسجد یک سنگر، شبیه‌سازی عملیات والفجر ۲ با برنامه جانبی رزمی در شهر ارستانجان، برگزاری یادواره شهدا به صورت حقیقی و مجازی و برنامه آبروی محله، ادامه طرح شهید سلیمانی با محوریت دفاع مقدس با هدف کمک به همراه بیماران و همیاری بیماران و خانواده‌های آسیب دیده از دیگر برنامه‌های هفته دفاع مقدس است که وی به آنها اشاره کرد. سرهنگ علیپور در ادامه به بیان برنامه‌ها پرداخت و گفت: زنگ ایثار در بستر فضای مجازی با هماهنگی با آموزش و پرورش، برپایی نمایشگاه‌های تجهیزات نظامی و محصولات فرهنگی با محوریت دفاع مقدس، غبارروبی قبور شهدا، روایتگری دفاع مقدس در فضای مجازی ویژه دانش آموزان و دانشجویان، برنامه گرامیداشت خانواده و فرزندان شهدای حرم، اجرای مسابقه راوی شو؛ مسابقه‌ای در بستر فضای مجازی و تلویزیون شبیه به عصر جدید از دیگر برنامه‌های این هفته است. اجرای نذر رهایی، نذر خون، برپایی موبک‌هایی با محوریت اربعین و دفاع مقدس، اهدای

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز از شیراز؛ معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر استان فارس گفت: نواحی، اقشار و معاونت‌های تخصصی ۱۰ هزار و ۳۰۳ عنوان برنامه در نظر گرفته که در قالب ۹ هزار و ۱۷۰ برنامه عمومی و هزار و ۱۳۳ برنامه شاخص برنامه‌ریزی شده است.

سرهنگ پاسدار قاسم علیپور در نشست خبری هفته دفاع مقدس اظهار داشت: رهبری فرمودند ۸ سال دفاع مقدس یک برهه زمانی نیست بلکه گنجینه‌ای است که می‌توان از آن در زمان‌های مختلف استفاده کرد و امروز به ارزش دفاع مقدس و آنچه از دفاع مقدس به یادگار مانده را بیشتر پی می‌بریم. وی با بیان اینکه امروز نیز درس‌هایی از دفاع مقدس می‌گیریم به برخی از این موارد اشاره کرد و گفت: درس نخست این است که می‌توان با تدبیر و هوشیاری تهدیدها و تحریم‌ها را تبدیل به فرصت کرد، درس دوم این است که ایرانیان همواره در برابر متجاوزان سرتسلیم فرود نیاوردند و در دفاع مقدس ثابت کردیم شعار ما می‌توانیم محقق می‌شود. معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر استان فارس با اشاره به درس‌های دیگری که از دفاع مقدس می‌توان گرفت، افزود: در دوران دفاع مقدس از نظر متغیرهای مادی تجهیزات کافی برای شکست کشور ما فراهم بود اما با رهبری امام و همراهی مردم پیروزی را شاهد بودیم همچنین عدم تردید در دشمنی غرب و استکبار جهانی از دیگر درس‌هایی است که باید از دفاع مقدس گرفت بنابراین امروز هم نباید در بازی دشمن وارد شویم و شکست بخوریم. وی بیان کرد: درس دیگر این است که باید به جوانان اعتماد کرد و با توجه به مشابهت زمانی امروز با دفاع مقدس باید از درس‌های آن دوران استفاده کرد چراکه این درس‌ها مربوط به همه دوران‌ها است.

سرهنگ علیپور با اشاره به برنامه‌هایی که برای دفاع مقدس در نواحی و اقشار مختلف سپاه و بسیج تدارک دیده شد، عنوان کرد: نواحی، اقشار و معاونت‌های تخصصی ۱۰ هزار و ۳۰۳ عنوان برنامه در



آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی صادره ۱۵۸/۱۹۰۰۰/۳۱۱۰۶۰۳۱۳۹۹۶- هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوانات تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی زیر واقع در قطعات سه بوانات بخش ۱۴ فارس محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که شخص یا اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند؛ می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

آقای ابراهیم برزگری فرزند سیاوش به شماره شناسنامه ۲۶ صادره از بوانات بصورت شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۳/۳۰ متر مربع تحت پلاک فرعی ۲۸۲۶ از ۳۴۳ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۴۳ اصلی واقع در بخش ۱۴ فارس قطعه سه بوانات- جیان خریداری شده از سهام مالک رسمی آقای عنایت اله کدیور.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض عملیات ثبتی ادامه و طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶/۰۶/۱۴۰۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۱/۰۶/۱۴۰۰

رئیس ثبت اسناد و املاک بوانات

سید محمدرضا قریشی

آلبوم شهدا که هزار عدد در هفته دفاع مقدس تقدیم خانواده شهدا می‌شود و اهدای ۲۲ هزار لوح در این ایام به خانواده‌های شهدا و آیین اختتامیه جشنواره هنری عصر انتظار از دیگر برنامه‌هایی است که معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر به آن اشاره کرد.

وی با اشاره به دیگر برنامه‌های این هفته گفت: رونمایی از فیلم کوتاه لبخند خدا، رونمایی از پوستر همایش ملی فرهنگ عاشورا در هنر و ادبیات مقاومت، نمایشگاه و مسابقه ملی عکس با عنوان راه دل در خیابات عفیف‌آباد با همکاری نواحی توسط بسیج هنرمندان اجرا می‌شود، تهیه آلبوم سرود دفاع مقدس و برگزاری سرود و تئاتر خیابانی از دیگر برنامه‌های هفته دفاع مقدس است همچنین فراخوان جشنواره شعر و داستان شهید سلیمانی که ویژه نیروهای مسلح برگزار شده و برگزاری عصر شعر دفاع مقدس با حضور شاعران استان فارس از جمله برنامه‌های هفته دفاع مقدس است. سرهنگ علیپور ادامه داد: تشریح نقش مهندسی در دفاع مقدس و سازه‌های مهندسی به ویژه در استان فارس، برپایی میز خدمت به همت بسیج کارمندان و برنامه میدانی با عنوان راهیان اربعین که با تعزیه‌خوانی و برنامه های صوتی و تصویری مختلف همراه خواهد بود همچنین شبیه‌سازی کربلا که با دفاع مقدس تلفیق شده از دیگر برنامه‌های این هفته است.

برگزاری عصر شعر ویژه کارگران، سرکشی از بیمارستان‌ها و تجلیل از کادر درمان، برگزاری مسابقات ورزشی به صورت مجازی و برگزاری شبی با ستاره‌ها از جمله برنامه‌های فرهنگی است که در سراسر استان دنبال می‌شود همچنین آیین اختتامیه جشنواره استانی خاکریز دفاع مقدس با موضوع سرود و تئاتر و پرده‌خوانی و تعزیه از دیگر برنامه‌های هفته دفاع مقدس در استان فارس است که سرهنگ علیپور به آن اشاره کرد.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر استان فارس در پایان شعار محوری هفته دفاع مقدس امسال را «ما مقتدریم» عنوان کرد و گفت: امید است که پرچم ایران در عرصه بین‌الملل با افتخار بدرخشد.

چتر فراموشی (به بهانه هفته دفاع مقدس) مهدی تقی‌نژاد



اگر بخواهم تمام نمادهای رشادت و دلاوری کازرون را بنویسم فهرست بلند بالایی می شود. این‌ها همان کسانی هستند که خواب خوش‌مان را مدیون رزم‌های شبانه‌شان هستیم. این نام‌ها در تاریخ کازرون و تاریخ ایران ماندگار می‌شوند. بیایید ما هم آن‌ها را در پیچ و خم روزمره زندگی فراموش نکنیم. ما مدیون آن‌ها هستیم. همان‌طور که مدیون ناصردیوان هستیم. نکنند همان‌طور که ناصردیوان را در تلی از خاک در فراموشی رها کردیم دلاوران امروز کازرون را هم فراموش کنیم.

مقایسه کنم و نامی را برتر بنمایانم که در توان من نیست می‌خواهم بگویم همان گونه که ناصردیوان نماد رشادت و آزادی برای کازرون است رحیم قنبری هم هست، جعفر جوکاران هم هست، حاج کاظم پدیدار هم هست، حاج حسین پیروان هم هست، مسعود علی‌زاده هم هست، رحیم بازیار هم هست. مصطفی خسروی و حسن ملک‌زاده و خالق فرهادپور و حاج قاسم علی‌نژاد و مجید پناه و رضا ملک‌زاده و حاج علی روانستان و فضل اله نوذری و طبیبی و عبدالصاحب پیرایش و جعفر کتوبی هم هست.

گفتم قبول نکرد و اکبر به خاطر اینکه همسایه بودند قبول کرد، فردا صبح در اولین فرصت اکبر رفت. جسد بهمن را همان شب بردند اهواز، در سردخانه اهواز، قرار بود که اگر بتواند به زودی برای حمله برگردد چون تعداد نیروی ما کم بود. آن شب با اینکه شهادت بهمن پیش آمده بود، ولی من و رسول و اکبر میراب و دیگر برادران مصمتر از همیشه جهت پیکار با مزدوران آماده شده بودیم. در مدت کوتاهی خبر شهادت بهمن در سوسنگرد پیچید.

هر کس را که میدیدی میگفت شیر بهمن در دهلاویه از گروه کازرون، شهید! بله بهمن شهید شد. شیر شهید شد. هر کجا میرفتیم ما را در آغوش میگرفتند، تبریک شهادت بهمن را عرضه میداشتند. من با رسول و اکبر میراب بعد از خواندن نماز روانه مقر گردان شهید بهرامی شدیم تا به شناسایی برویم. مسیر راه شناسایی زیاد بود. چون دو بار در قبل که برنامه‌ی حمله بود و بعد به علت‌هایی عقب افتاد رفته بودیم شناسایی. مقدار زیادی باید از دشت صاف بدون کانال حرکت میکردیم، پاهایم خسته شده بود. بغض گلویم را گرفته بود. نمیتوانستم حرف بزنم. هر طور که بود رفتیم تا مقر گردان، سعید درفشان را دیدم. به سعید خیلی علاقه داشتم.

در این مدت جنگ دوستان زیادی از بچه‌های مسجد جزایری پیدا کرده بودم. یکی هم سعید درفشان بود. هر وقت با هم بودیم مدام از حسین علمالهدی سؤال میکرد. از اصغر گندمکار، از رضا پیرزاده، از محاصره سوسنگرد. بله دوست خوبی بود وقتی او را میدیدیم بیاندازه صورتش را میبوسیدیم. وقتی سعید را دیدم، جریان شهادت بهمن را شنیده بود، از خصوصیات بهمن برایش میگفتم. بعد سعیدگفت من چند نفر از بچه های تدارکات را با حسینالوگردی فرستادم جلو، لازم نیست شما بروید. در جریان این حمله با حسین الوگردی آشنا شدم، پاکی و صداقت حسین مرا بی اندازه به خود عاشق کرده بود، هر وقت او را میدیدم

چهره‌های زیادی را در خود دید و در خود ساخت که نظیرشان را به سختی می‌توان یافت. چهره‌هایی که هرکدام مبارزی بودند، ذکر مناجات و شب‌زنده‌داری‌شان را بارها دیده‌ایم و به یاد می‌آوریم، جان‌شان را برای حفظ دین و مردم بر کف دست گذاشتند. تعدادی از این عزیزان شهید شدند و نام‌شان برای همیشه جاوید شد و تعدادی هم افتخار جانبازی یافتند و تعدادی هم همچنان سرفراز و بی‌ادعا در میان ما زندگی می‌کنند. بی‌آن‌که بخواهم بین ناصردیوان و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس

ادامه خاطرات دکتر حاج کاظم پدیدار به مناسبت سالروز شهادت

شهید بهمن شجاعی

بوی خوشی از پیکرش به مشام میرسید. فاتح‌های خواندم و با برادران برگشتیم به مقر، در بهداری وبهزیستی. شاید برای هیچکدام از شهدای گروه در جبهه به اندازه بهمن گریه نکردم... آری بهمن شهید شد و آواز خوشش تا ابد در صحرای جبهه های نبرد و در خاکریز ساریه و بردشت گلگون دقاقله، در صفر سال ۵۹ و در کوچه های پر پیچ و خم ابوجلال شمالی و در سنگرهای حمر و بردیه و بالاخره بر قتلگاهش، در کنار سنگر که کاخ سبز شد به گوش میرسد. آری بهمن شهید شد وصف شیر بودن را بر تمامی سنگفرش کوچه وبیابان سوسنگرد و بر صفحه‌ی قلبهای رزمندگان جبهه های جنگ سوسنگرد با خوشن حک کرد.

بله بهمن شجاعی شهید شد و صداهای رسای اذانش برای همیشه بر فضای دهلاویه به گوش میرسد. اگرچه بهمن شهید شد ولی هنوز آواز دشتی او در بیابانهای کرخه نور –طراح، در گوشها طنینانداز است. اگر چه بهمن شهید شد ولی هنوز نفیر رگبار مسلسلش برای همیشه سینه ظالمین و متجاوزین را سوراخ میکند. آن شب در مقر کسی نبود که چشمانش از فراق بهمن گریان نباشد. تنها ما در شهادت بهمن گریه نمیکردیم، دیگران هم در سوگ او میسوختند چرا که معروفیت بهمن در طول جبهه برای همه مشخص بود. سرها را در آغوش یکدیگر می‌گذاشتیم وگریه‌های شادی را سر میدادیم. شاد بودیم از اینکه این چنین شهید شد حتی یک آخ هم نگفت.

همدیگر را دلداری میدادیم. قرار شد فردا صبح اکبر دهقان جسد بهمن را به کازرون ببرد. اول به رحمان

هیچ وقت بهمن موقع بیکاری بیرون از سنگر نبود، همیشه در سنگر دیدهبانی، حتی بعضی اوقات در همان سنگر دیدهبانی میخوابید. به بهمن نگاه کردم اوهم نگاه معصومانهای به من کرد و با تسبیح که در دست داشت دائم ورد می‌نذاخت و زیر لب زمزمه میکرد. رسول رضوی هم دستی به سر و صورت بهمن کشید و او را بوسید، گفت بهمن چرا ناراحتی، بهمن با خنده‌ای گفت، هیچ ناراحت نیستم خیلی هم خوشحالم. ما سه نفر خداحافظی کردیم. آمدیم سوسنگرد، کنار پل پیاده شدیم، رسول تقریباً ۲۰ متر با اکبر میراب همراه هم راه میرفتند بطرف مقر. در مسیر خیابان که می‌امدم یک مرتبه صدای آوازهای دشتی بهمن در گوشم نواخته میشد. بدنم به لرزه افتاد. بیخود گریهام گرفت. یک مرتبه دیدم اکبر دهقان با یک آمبولانس که سریع میرفت صدا زد بیایید. خوب متوجه نشدم که چه شده، دلم زیاد گرفته بود رسول میگفت بروم بیمارستان، ولی نفرت. سه نفری با هم آمدیم در مقر، هنوز وسایل را بیرون نیاورده بودیم، اکبر با حالت عصبانی آمد و گفت: داد زدم که بیایید بیمارستان نیامدید! بهمن شهید شد. تا گفت بهمن شهید شد، تمام برنامه های این دو سه روز پیش مثل پرده سینما جلو چشمانم ظاهر میشد بعضی از لحظات باور نمیکردم.

آمدیم بیمارستان، رفتیم داخل سردخانه، پارچه ملحفه‌ای که روی برانکارد بود برداشتیم وپیکر تکه تکه شده بهمن را دیدیم. به چشمانش نگاه کردم انگار همان شب که به خواب بود، پیکر بهمن تنها یک سر و صورت سالم داشت. از گردن تا کف پایش بیش از صد تکه شده بود.



مردان قبیله شعله بر دوش شدند

با آتش و خاک و خون هم آغوش شدند

حالا که تمام شهر در خواب خوش است

مردان قبیله هم فراموش شدند

سال‌ها پیش وقتی برای‌مان از جنگ می‌گفتند یا در کتاب‌ها می‌خواندیم آن را درحد همان ذکر خاطره یا واقعه‌ای تاریخی می‌پنداشتیم و گمان نمی‌کردیم این مساله روزی برای خودمان نیز امکان وقوع داشته باشد. زمانی که در کتاب‌ها نام ناصرلشکر را می‌دیدیم و از مبارزه‌ها و دلاوری‌های او در جنگ با قوای انگلیس می‌شنیدیم هم می‌بالیدیم و هم آن را دور از دسترس می‌دانستیم. هنوز که هنوز است نام ناصردیوان را به عنوان یکی از درخشان‌ترین نام‌های تاریخ کازرون می‌شناسیم و حق هم همین است. او هم مردم‌دار بود، هم دین‌دار بود، هم آزاده بود، هم خیر بود و هم مبارز بود. حتی دارا بودن برخی از این صفات هم کافی است تا نامی در ذهن و خاطر مردم ماندگار شود. جنگ تحمیلی عراق بر علیه ایران که بی‌تردید قدرتمندترین کشورهای دنیا نیز پشت سر او قرار داشتند و انگلیس یکی از چند کشوری بود که عراق را حمایت و مجهز می‌کرد در همین دوره و روزگار ما اتفاق افتاد. جنگ هشت ساله

اصوات شهر

شماره ثبت کتابخانه ملی (ISSN): ۲۰۰۸-۹۰۳۱

سال نوزدهم-شماره ۵۳۹

چهره‌شنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی اسدزاده
سر دبیر و صفحه‌آرا: صدیقه طاهره اسدزاده
هیئت تحریریه: محمد بارونی، سجاد زارع، فاطمه اسدزاده، علی اکبر فرشته حکمت
آدرس: شیراز- چهارراه گمرک- ساختمان نادر- طبقه دوم- واحد ۲۰۴
کازرون- شهرسبز را از کتاب فروشی آمالی خیابان شهداء جنوبی بگیرید
شماره تماس: شیراز: ۰۹۱۷۳۳۱۰۳۵۷ و ۰۹۱۷۳۳۱۰۳۵۷ / کازرون: ۰۹۱۷۳۳۱۰۳۵۷
رایانامه: shahresabz@gmail.com
Shahr-sabz.ir
چاپخانه: نشر فرهنگ اهواز

مهدودیت در کلام مقام معظم رهبری
مسئله‌ی انتظار از کلیدواژه‌های اصلی فهم دین و حرکت اساسی و عمومی و اجتماعی امت اسلامی به سمت اهداف والای اسلام است.
(بیانات در دیدار اساتید و فارغ‌التحصیلان تخصصی مهدودیت؛ ۱۳۹۰/۰۴/۱۸)



خاطراتی از شهداء عملیات های دفاع مقدس به روایت دکتر حاج کاظم پدیدار به مناسبت سالروز شهادت سرافراز سپاه اسلام شهید بهمن شجاعی



شهید والا مقام بهمن شجاعی

شده بود. بعد از چندی سوار ماشینی شدیم آمدیم گردان بهرامی، پائین نوبل، در وسط ابوجلال جنوبی، مقر گردان بود. نگاهی به داخلی فضای ساختمان گردان انداختم قیافه یکی از برادران توجهام را جلب کرد، فکر می کردم او را می شناسم، اسمش بر سر زبانم بود هر کار کردم یادم نیامد بعد متوجه شدم که محمود یاسین یکی از عزیزترین دوستانم در هویزه بود، از مسجدجزایری اهواز.

رویم نشد سلام کنم. در همین موقع جلسه شروع شد. تمام سرپرست گروهها آمده بودند، سرپرست تدارکات، فرمانده عملیات سپاه برادر جعفری بود و بشر دوست هم یکی از معاونانش بود. در این جلسه نقشه عملیات کشیده شد. محورهای عمل که قرار بود در آن حمله شود مشخص شد. و گروههای عمل کننده هم تعیین گردید. سرپرست محورها تعیین شد. قسمت عملیاتی گروه کازرون و چند گروه دیگر، محور ۳ در قسمت دقایقه بود. کلاً من دوست نداشتم که ما را در منطقه سیدانی به عملیات ببرند. از آن منطقه روی خوشی نداشتم. مثل اینکه برایم شوم بود، وقتی اسم دقایقه را می شنیدم مو بر بدنم سیخ می شد. به یاد یک سال پیش می آمدم که در کنار رودخانه نیسان سنگر داشتیم. به یاد رخسار تابان دادوی و پراور و اعتمادی می آمدم که چگونه مظلوموار در پشت رودخانه نیسان شهید شدند. بیاد می آوردم خیانتهای بنی صدر ملعون که باعث شد ما از دقایقه عقب نشینی کنیم و بیائیم سوسنگرد. فکر می کردم که هنوز دقایقه مثل قبل است ولی فرمانده عملیات گفته بود که دقایقه با خاک یکسان شده. بله مزدوران این روستا را که از زیباترین روستاهای جنوب سوسنگرد بود یا بلد وزر زیر و رو کرده بودند. قرار بر این شد که گروه کازرون اولین گروهی باشد که به خاکریز حمله کند، و بعد گروههای عملیاتی دیگر. در محور ۳ و ۴ گروه سپاه و ۴ گروه ارتش باید حمله کنند. اولین گروه از کازرون، یک گروه از یزد و ۲ گروه هم از ایذه. فرماندهی گروه کازرون به عهده رسول رضوی بود. فرمانده تمام گروههای حمله کننده در محور، سعید درفشان از اهواز یکی از بچه های مسجدجزایری اهواز و معاون فرمانده عملیاتی محور هم من بودم.

قرار شد که شب بعد از نماز برویم شناسائی. وعده دادیم که با هم بعد از نماز میایم. بعد از ترک جلسه آمدیم مقر، با رسول تصمیم گرفتیم که سری به دهلاویه بزیم و جریان حمله را به بچه ها بگوییم تا آمادگی داشته باشند و از اینکه امشب نمیتوانیم در پیش آنها باشیم عذرخواهی کنیم. ساعت تقریباً ۵/۴ بود آمدیم دهلاویه، تا رسیدیم پای سنگر شده بود ۵ بعد از ظهر، داخل سنگر اجتماعی از برادران خداحافظی کردیم و جریان را گفتیم که امشب هم میخوایم به شناسایی برویم. در سنگر بهمن بود. اکبر دهقان، غلام صفایی، مسعود حسینی (بومی)، عبدالرحمن شکوهی (بومی) و رحمان رضازاده. وقتی که میخواستیم با رسول و اکبر میراب برگردیم به سوسنگرد، بهمن آمد کنار سنگرهای که هر عصر خودم میشستم و دعای سمات میخواندم نشست.

ادامه در صفحه ۷

که بهمن تا ۲۴ ساعت دیگر بیشتر بهمان ما نیست. بعد از نماز به طور همیشگی چند مسئله از رساله امام برای برادران خواندم. بعد ناهار را خوردیم. بعضی از برادران خوابیدند. بهمن هم خوابید من برای مدتی بیدار ماندم. نزدیکهای عصر بود بچه ها را بیدار کردم. ماشین غذا آمد شام داد. شام نان و انگور و سبزی و پنیر بود. بهمن باز اذان گفت این بار رسول رضوی امام جماعت شد. بعد از اینکه نماز خواندیم رسول پشتهای نگهداری را تعیین کرد من گفتم رسول، امشب من و رحمان رضازاده با هم بنویس بعد رسول یکمرتبه با ناراحتی گفت تو برای نفست کار میکنی منم به واسطه این حرف ناراحت شدم. بعد سخن به درازا کشید و هر لحظه درگیری لفظی بیشتر شدت می گرفت. به رسول گفتم اینکه میگویم با رحمان، بواسطه اینکه از خودم زرتنگر است و دوست دارم با رحمان باشم تا خوابش نبرد. بالاخره با رحمان آمدیم در سنگر دیدهبانی. شام هم در سنگر با هم خوردیم وقتی که با رسول درگیری لفظی داشتیم بهمن آمد و صورتم را بوسید و گفت اشکالی ندارد احترام همدیگر را رعایت کنید.

بعد از مدتی بچه ها همه خوابیدند من و رحمان هم در سنگر بودیم. بعد آمدم داخل سنگر اجتماعی نشستیم کمی قرآن خواندم همه در خواب بودند نگاهی به بهمن انداختم خوابیده بود، شال سفیدی روی صورتش بود پیشانیاش بیرون بود آنچه بیش از حد توجهام را جلب کرد این بود که پیشانی بهمن بی اندازه نورانی شده بود. باز به حقیقت دریافتم که بهمن شهید میشود. در نیمه شب بهمن که خودش بیدار بود شروع کرد به نماز شب خواندن. من هم در فاصلهای که با او داشتم نماز می خواندم. بعد بهمن اذان صبح گفت هر کس نماز صبح را به فرادی خواند وقتی هوا روشن شد رسول و اکبر میراب و قدرتاله آقای برادی آمدند شهر. ۲۴/۶/۶۰ آفتاب طلوع کرده بود. یک تنگ سوخته پیدا کرده بودم. آوردم که شروع کنم به درست کردن آن، قنداق نداشتم، از یک تکه چوب سعی کردم برایش قنداق درست کنم. مشغول کار شدم که علی جمشیدی و چند نفر دیگر که درگروه چمران بودند آمدند پیش ما. تعارف کردیم و نشستند در سنگر، بهمن خوابیده بود.

صبحانه خوردیم نان و تخم مرغ سهمیه بهمن گذاشتیم که علی جمشیدی خورد. بعد از چند لحظه بچه ها رفتند ناهار آوردند. بعد از چندی بهمن اذان گفت... باز این صدای اذان بهمن مثل اذانهای قبل نبود شور و گدازی زایدالوصف داشت. موقع شروع نماز باز بهمن رفت و جلو ایستاد. تمام بچه ها تعجب می کردند در این نماز بهمن، اکثر بچه ها به گریه افتادند. باز بهمن در سجده آخر سوره انا آنزلنا خواند، ناهار خوردیم و بلافاصله من آمدم سوسنگرد چون صبح فرمانده عملیات خط گفته بود که امروز جلسه فرماندهان است با رسولرضوی بیایید دفتر گردان. هوا بسیار گرم بود. مقداری از راه را پیاده آمدم. وسیلهای پیدا نکردم بعد از طی مسافتی ماشینی پیدا شد و آمدیم سوسنگرد. مستقیماً آمدم مقر، آن موقع مقر گروه در بهداری و بهزیستی بود. وارد اطاق شدم، بچه ها خواب بودند. رسول هم خوابیده بود. صدایش زدم و او را بیدار کردم، مسئله را برایش گفتم. بعد بلند شد و لباس پوشید با هم آمدیم مقر گردان، فرمانده گردان برادر فرزانه بود گفت برو اکبر میراب هم بیآور. خودم آمدم و اکبر بیدار کردم، با هم آمدیم گردان اکبر دستش زخمی

از فتح مالکیه زخمی شد و ۱۹ ترکش در بدنش فرو رفت بی اندازه از شوخی های بی خود رنج میبرد و دائم گوشزد میکرد برادر هرگز غیبت نکن در هر غروب با آواز دلکش اذان می گفت تمامی این مدتها که در جبهه بود هرگز نماز شش ترک نمیشد یکبار فراموش کردم او را بیدار کنم بعد که بیدار شد زیاد ناراحت شد. می گفت امیدوارم خدا مرا ببخشد برای ما بلالی بود که با اذانش همه از خواب بیدار میشدند در هنگامه نبرد ظاهری خشن داشت ولی قلبی مملو از لطف و محبت. واما بعد گروه ابوالفضل (شهید دیده ور) که تعداد معدود و انگشت شمار و تمامی از اوائل جنگ سوسنگرد باقی مانده بودند در خاکریز دهلاویه در کمترین فاصله با مزدوران سنگر داشتند همیشه بزرگترین سنگر موجود در خاکریز از بچه های کازرون بود چراکه همانطور که گفتم قهرمانانی چون بهمن شجاعی و رحمان رضازاده و رسول رضوی و اکبر دهقان و غلام صفائی و اکبر میراب و عبدالرحمن شکوهی، جاسم طرفی که از بچه های بومی سوسنگرد بودند و همتی معروف به دانی، منوچهر قنادرزاده از بروجرد و قدرتاله آقای برادی از تهران داشت.

روز سه شنبه ۲۳/۶/۶۰ خورشید طلوع کرده بود. اوضاع شهر اندکی دگرگونه جلوه میداد. انگار خبری در پیش است هوا به شدت گرم بود. رفت و آمدها در اطراف سپاه پاسداران اوج دیگری گرفته بود. در اطراف مسجد و گردان علمالهدی روضاهای زیادی بود. ایاب و ذهاب فرماندهان زیاد صورت می گرفت. با چند نفر از دوستان روانه دهلاویه شدم. هوا شرجی بود و گرمی هوا بی اندازه مرا رنج می داد. عرق از سرو رویم می ریخت. وقتی به دهلاویه رسیدیم دیدم بهمن در سنگر است سلام کردم. خسته نباشی. دو سه روز بود نیامده بود به شهر، کمی دلم سوخت گفتم بهمن بیا برو استراحت کن، گفت، در شهر کاری ندارم، میمانم همین جا. اخلاق بهمن به کلی عوض شده بود با لحن ملایمی صحبت می کرد. در جمع که نشسته بودیم، حرفی نمی زد. علی خسروانی با ماشین یخی آمد با مجید محمدملو همراه بودند. بعد از سلام و احوالپرسی مقداری یخ گرفتیم گذاشتیم داخل صندوق. بهمن در سنگر دیدهبانی ایستاده بود.

قیافه اش مظلوم جلوه می داد. به دلم اثر کرده که بهمن همین روزها شهید میشود، سعی می کردم در این چند روز از من ناراحت نشود چرا که قبلاً زیاد از من دلخور شده بود. نزدیکهای ظهر بود، ماشین غذا جلو سنگر ترمز کرد. حسین بود (حسینکاظمپور) از بچه های بومی، هر وقت می آید می گفت شیر، شیر بهمن بیا ناهار بگیر و بلافاصله بهمن می رفت و ناهار می گرفت. یاد نیست آن روز بهمن رفت یا نه. بعد از اینکه ناهار گرفتیم بهمن اذان گفت صدای اذان بهمن تا اندازه های با روزهای قبل فرق میکرد. سوز و گدازش بیشتر شده بود، وضو گرفتیم. من بودم با اکبر دهقان و رحمان رضازاده و اکبر میراب و قدرتاله آقای برادی و رسول رضوی و غلام صفائی و عبدالرحمن شکوهی. برای اینکه یک نفر جلو برود به هم تعارف کردیم. فوراً دیدم که بهمن رفت و جلو ایستاد. مو به بدنم سیخ شد، در تعجب شدم، چطور شد بهمن هیچ وقت تا به حال نرفته بود جلو ولی امروز ظهر رفت.

اقامه اذان گفت و نماز را شروع کرد. نماز را با لحنی موزون و سوزناک خواند. گریه ام گرفت در سجده آخر سوره انا آنزلنا خواند. دیگر به طور قطع برایم ثابت شد

آواز غم با شفق که بخون نشست. این داستان حقیقی است تلخ و ناگوار از چگونگی شهادت مبارز راستین جبهه های جنگ دهلاویه از گروه ابوالفضل (شهید دیده ور). داستانی از آواز سوزناک غم و شفق سیدی که بخون نشست داستانی از غروبی خونین سنگری خونین، پیکری خونین و بالاخره داستانی از چگونگی شهادت بهمن شجاعی معروف به بهمن شیر در خاکریز دهلاویه.

بهمن شجاعی فرزند محمد شجاعی، جوانی بود که در سال ۱۳۳۷ در کوره خانه های جنوب شهر کازرون در خانواده ای فقیر بدنیا آمد. وی اولین فرزند خانواده اش بود. در دامان پدر و مادر بزرگ شد پدرش کشاورزی ساده بود که روزگار را در صحراها گذرانده بود. از همان کودکی به شغل پدرش آشنا شد. بهمن بی اندازه به صحرا دل بسته بود، روز و شب بدنبال پدر در مزرعه کار میکرد بعد از اینکه به حد تکلیف رسید بی اندازه به اصول و احکام اسلام پایبند بود. دائم حساب دارائی اش را می کرد و بی امان خمس و دیگر وجوهات واجبه را می پرداخت. در سالهای رژیم شاه با نماینده فعلی امام در کازرون (حضرت آیت الله ایمانی) تماس گرفت و بعد از پرداخت وجوهات تقاضای رساله امام می کند که بعد از چندی رساله را با ارم دیگری برایش می فرستند. در لحظات شروع انقلاب مبارزه را هرچه بیشتر ادامه داد. با تشکیل بسیج مستضعفین در آن شرکت کرد. و شبها در بسیج نگهداری میداد و روزها هم در صحرا کار میکرد کمتر به شهر می آمد هرگز احساس خستگی نمی کرد با شروع جنگ تحمیلی عراق بلافاصله به جبهه نورد (اهواز) اعزام شد و بعد از مدتی به سوسنگرد. در تمامی عملیاتی که در سوسنگرد انجام شد. شرکت مستقیم داشت از ابتدا تیربارچی بود در عملیات المهدی در غرب سوسنگرد به فرماندهی شهید دیده ور و بعد در عملیات ۳۱/۲/۶۰ عملیات علی بن ابیطالب که در آن غرب سوسنگرد آزاد شد. در هر سه عملیات تیربارچی بود. در عملیات آزادی برید و احمر و دهلاویه تماماً تیربارچی بود. حمل تیربار برایش چنان عادی شده بود که کوچکترین ضعف هم به خود راه نمی داد. در عملیات شهید چمران (کرخه نور) آربی جی زن بود. بهمن خصوصیات مبارزان صدراسلام را دارا بود. از کمی سپاه اسلام واهمه ای نداشت. از کمبود سلاح هرگز به خود ترسی راه نمیداد.

دریای خروشان ایمانش کرانه ای نداشت و امواج سهمگین اندیشه خدائیش هرگز به ساحل غم برخورد نمی کرد. از بیکاری رنج میبرد از اینکه سواد نداشت از درون می سوخت صدای رسایش همیشه خوش آواز بود. دائم سرودهای غم انگیز می خواند بیشتر دهعا را از حفظ داشت، با اینکه هرگز مدرسه نرفته بود اوقات بیکاریا به ذکر خدا میگذراند. بیشتر شبها تا صبح نگهداری میداد و دلبری و بی با کیش همه را متوجه میکرد و همیناساس به او لقب شیر داده بودند. وقتی می خواست بخوابد درست روی لبه خاکریز می خوابید. توکل بر خدا را از همه چیز افزون میداشت حتی یک شب بر بالای خاکریز جای همیشگی اش نخواست و همانشب یک خمپاره ۸۰ درست سر جایش خورد. بعد